様式第１号（第６条関係）

　　年　　　月　　　日

定期利用許可申請書

　多賀城市長　殿
　				申請者	　　住　所　〒
					　　氏　名
電　話

　このことについて、多賀城市駐車場条例施行規則第６条の規定により、次のとおり申請します。

	駐車場名

	車　　名

	色

	車両番号

	自動車所有者の
住所及び氏名又は名称

	利用申請期間
※最長で３年
	年　　　　月　　　　日から
年　　　　月　　　　日まで

※添付資料：　車検証、免許証

[bookmark: _GoBack]